técnico contadores qualificados e experientes em contabilidade pública municipal, 

conforme comprovado nos autos por meio de apresentação de Atestados de 

Capacidade Técnica. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

9.1. O custo estimado total (anual) desta contratação é de R$ 48.000,00 (quarenta e 

oito mil reais), em parcelas mensais de R$ 4.000,00 (quatro mil reais), durante o período de 

12 (doze) meses. 

9.2. Os valores cobrados são condizentes com a quantidade e complexidade dos 

serviços que serão ofertados, o que se comprova mediante documentos anexados aos autos,